
1 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
25/2023. (VI. 28.) önkormányzati rendelete 

 

a változtatási tilalom elrendeléséről  
a tervezett Kaposvári Közlekedési Központ területén elnevezésű 29/2016. (VI.13.) 

önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az épített környezet alakításáról és védelméről 

szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 21.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi 

önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában 

foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 
 

Hatályát veszti a változási tilalom elrendezéséről a tervezett Kaposvári Közlekedési Központ 

területén elnevezésű 29/2016. (VI.13.) önkormányzati rendelet. 

 

2. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

 

 

 

Kaposvár, 2023. június 22. 
 
 
 
 
 
  Szita Károly         dr. Csillag Gábor 
  polgármester                        jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
25/2023. (VI. 28.) önkormányzati rendelete 

 

a változtatási tilalom elrendeléséről  
a tervezett Kaposvári Közlekedési Központ területén elnevezésű 29/2016. (VI.13.) 

önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 
 

Indokolása 
 

Általános indokolás 
 
Az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 21. § (2) 

bekezdése alapján a változtatási tilalom három év eltelte után külön rendelkezés nélkül 

megszűnik. A Közlekedési Központ területére szóló változtatási tilalom 2016. június 15-én 

lépett hatályba és 2019. június 15-ig volt alkalmazható. A Közlekedési Központ területére 

vonatkozó utolsó szabályozási tervmódosítás 2019. április 26-án lépett hatályba. Indokolt a 

már nem alkalmazható 29/2016. (VI. 13.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezése. 

 
Részletes indokolás 

 
1.§-hoz 

 

A tárgyi rendelet hatályon kívül helyezéséről rendelkezik.  

 
2.§-hoz 

 
A rendelet hatályát állapítja meg.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


